

積 算 内 訳 書

件 名 長崎空港TAP S撤去工事外3件工事

令和7年11月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

長崎空港TAP S撤去工事外3件工事

総 括 表									
工 事 区 分		直接工事費	間接工事費		一般管理費	合計			
			共通仮設費	現場管理費					
1	附帯設備設置（長崎TAPS）	3,552,669	266,450	801,633	767,968	5,388,720			
2	機器撤去（長崎TAPS）	2,667,453	200,058	601,890	576,614	4,046,015			
3	F A C E撤去（長崎FACE）	92,750	6,956	20,928	20,049	140,683			
4	附帯設備設置（熊本TAPS）	3,255,235	244,142	734,519	703,673	4,937,569			
5	機器撤去（熊本TAPS）	2,012,665	150,949	454,142	435,070	3,052,826			
6	機器撤去（熊本ASR/TX）	7,087,155	531,540	1,599,167	1,532,013	10,749,875			
7	幹線ケーブル撤去（熊本ASR/TX）	1,165,975	87,448	263,093	252,044	1,768,560			
8	附帯設備撤去（熊本ASR/TX）	4,347,214	326,040	980,915	939,722	6,593,891			
					</				

総括表内訳

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	附帯設備設置(長崎TAPS)		1	式		3,552,669	
2	機器撤去(長崎TAPS)		1	式		2,667,453	
3	FACE撤去(長崎FACE)		1	式		92,750	
4	附帯設備設置(熊本TAPS)		1	式		3,255,235	
5	機器撤去(熊本TAPS)		1	式		2,012,665	
6	機器撤去(熊本ASR/TX)		1	式		7,087,155	
7	幹線ケーブル撤去(熊本ASR/TX)		1	式		1,165,975	
8	附帯設備撤去(熊本ASR/TX)		1	式		4,347,214	
	計					24,181,116	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		1,813,583	
	計					1,813,583	
C	現場管理費		1	式		5,456,287	

総括表内訳

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
D	一般管理費		1	式		5,227,153	
E	工場工事費						
1	附帯設備設置(長崎TAPS)		1	式			
2	機器撤去(長崎TAPS)		1	式			
3	FACE撤去(長崎FACE)		1	式			
4	附帯設備設置(熊本TAPS)		1	式			
5	機器撤去(熊本TAPS)		1	式			
6	機器撤去(熊本ASR/TX)		1	式			
7	幹線ケーブル撤去(熊本ASR/TX)		1	式			
8	附帯設備撤去(熊本ASR/TX)		1	式			
	計					0	
F	準備品費		1	式			
	積算価格		1	式		36,678,139	

総括表内訳

名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	消費税相当額		1	式		3,667,813	
	産業廃棄物税		1	式			
	総 合 計					40,345,952	
G	官給品費等						
1	附帯設備設置(長崎TAPS)		1	式			
2	機器撤去(長崎TAPS)		1	式			
3	FACE撤去(長崎FACE)		1	式			
4	附帯設備設置(熊本TAPS)		1	式			
5	機器撤去(熊本TAPS)		1	式			
6	機器撤去(熊本ASR/TX)		1	式			
7	幹線ケーブル撤去(熊本ASR/TX)		1	式			
8	附帯設備撤去(熊本ASR/TX)		1	式			
	計					0	
H	寄託品費等						

総括表内訳

4 頁

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置	規格：				1 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	空港庁舎2階 第2EQ室						
2	可搬型TAPS機器収容棚						
3	可搬型TAPS機器収容棚	サカエ NR-1564	1	式	125,959.50	125,959	
4	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	10,926.00	10,926	
5	耐震接着ゴム(大) サンワサプライ QL-51		4	組	3,375.00	13,500	
6	耐震固定金具 床高500mm用		4	式	12,240.00	48,960	
7	アンカーボルト(M10)	KFC B10100 SUS	4	本	522.00	2,088	
8	安定板		4	個	2,700.00	10,800	
9	絶縁スリーブ φ11		4	個	3,420.00	13,680	
10	機器取付ボルト(M10)	SUS-M10×100	4	本	279.90	1,119	
11	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	4	個所	3,126.00	12,504	
12	フリアク加工		2	箇所	4,168.00	8,336	
13	空港庁舎3階IFR室						
14	非常用管制卓(OAラック)						
15	OAラック	サンワサプライ ER-140N	3	台	109,800.00	329,400	
16	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	3	個	10,926.00	32,778	

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器設置	規格：				2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	中棚(D500)	サンワサプライ ER-140HNT	3	枚	26,550.00	79,650	
2	耐震接着ゴム(大) サンワサプライ QL-51		4	組	3,375.00	13,500	
3	耐震接着ゴム(中)	サンワサプライ QL-52	6	組	652.50	3,915	
4	耐震接着ゴム(小)	サンワサプライ QL-53	9	組	326.20	2,935	
5	耐震固定金具 床高400mm用		12	組	12,240.00	146,880	
6	アンカーボルト(M12)	KFC B12100 SUS	12	本	864.00	10,368	
7	安定板 フリアク支持用		12	個	2,700.00	32,400	
8	絶縁スリーブ φ13		12	個	3,420.00	41,040	
9	機器取付ボルト(M12) SUS-M12×100		12	本	378.00	4,536	
10	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	12	個所	3,126.00	37,512	
11	床固定金具(ラック)	サンワサプライ RAC-QL1	3	式	6,300.00	18,900	
12	非常用端末卓						
13	非常用端末搭載卓(OAデスク) サンワサプライ ED-SK10080W		1	式	63,360.00	63,360	
14	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	10,926.00	10,926	
15	CPUスタンド	サンワサプライ ER-80CPU	3	台	27,000.00	81,000	
16	非常用パッチパネル収容架						

内 訳 明 細 書 No.1-1		名称： 機器設置		規格：			3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	非常用パッチパネル収容架	日東工業 FV70-606E	1	架	82,800.00	82,800	
2	固定式光パッチパネル	日東工業 RD97-1SC24PN-ALC	1	式	53,100.00	53,100	
3	マネージメントトレイ	日東工業 SPX7-1N	1	式	5,490.00	5,490	
4	端子盤取付	10P 新設 材料費無	1	面	13,287.00	13,287	
5	安定板		8	個	2,700.00	21,600	
6	絶縁スリーブ φ 13		4	個	3,420.00	13,680	
7	絶縁スリーブ φ 11		4	個	3,420.00	13,680	
8	床固定金具	サンワサプライ NSA-QL1	1	組	4,050.00	4,050	
9	耐震固定金具 床高400mm用		8	式	12,240.00	97,920	
10	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	8	個所	3,126.00	25,008	
11	アンカーボルト(M12)	KFC B12100 SUS	4	本	864.00	3,456	
12	アンカーボルト(M10)	KFC B10100 SUS	4	本	522.00	2,088	
13	機器取付ボルト(M12)	SUS-M12×100	4	本	378.00	1,512	
14	機器取付ボルト(M10)	SUS-M10×100	4	本	279.90	1,119	
15	フリアク加工		7	箇所	4,168.00	29,176	
16	キャストトップ	昭電 CST-R200	12	個	15,665.80	187,989	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			5 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電源ケーブル						
2	600V EM-CE8sq-3C φ=15.5						
3	電源ケーブル 600V EM-CE8sq-3C		54.2	m	624.00	33,820	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	12	m	1,849.00	22,188	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	40.7	m	859.00	34,961	
6	600V EM-CE3.5sq-3C φ=12.0						
7	電源ケーブル 600V EM-CE3.5sq-3C		289.7	m	335.00	97,049	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	133.9	m	1,849.00	247,581	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	147.6	m	859.00	126,788	
10	600V EM-CE2sq-3C φ=10.5						
11	電源ケーブル 600V EM-CE2sq-3C		17.8	m	226.00	4,022	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	13.3	m	859.00	11,424	
13	通信ケーブル						
14	EM-UTP5E0.5-4P φ=5.5						
15	通信ケーブル EM-UTP5E0.5-4P		681.6	m	70.00	47,712	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	182.1	m	754.00	137,303	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				6 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	457.5	m	337.00	154,177	
2	SWVP0.5-22C φ=9.7						
3	通信ケーブル SWVP0.5-22C		46	m	172.00	7,912	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	25.4	m	754.00	19,151	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	19.1	m	337.00	6,436	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	10,421.00	10,421	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	11,567.00	11,567	
8	SWVP0.5-6C φ=6.6						
9	通信ケーブル SWVP0.5-6C		136.8	m	84.00	11,491	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	76.4	m	754.00	57,605	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	55.9	m	337.00	18,838	
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,210.00	15,630	
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,783.00	17,349	
14	EM-ACバスケーブル0.5-2P φ=4.7						
15	通信ケーブル EM-ACバスケーブル0.4-2P		136.8	m	182.20	24,924	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	76.4	m	390.00	29,796	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名称： ケーブル敷設		規格：			7 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	55.9	m	182.00	10,173	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5`0.9mm	3	箇所	5,210.00	15,630	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5`0.9mm	3	箇所	5,783.00	17,349	
4	ジャンパ線						
5	TJV0.5-2C						
6	ジャンパ線	TJV0.5-2C	52	m	14.00	728	
7	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	52	m	602.00	31,304	
8	光ケーブル						
9	コード集合型光ケーブル SM-16C φ=9.9						
10	コード集合型光ケーブル SM-16芯		55.1	m	3,656.30	201,462	
11	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	11.1	m	598.00	6,637	
12	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	41	m	286.00	11,726	
13	接地線						
14	EM-IE8sq φ=5.6						
15	接地線 EM-IE8sq		3.4	m	188.00	639	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	1.2	m	337.00	404	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名称： ケーブル敷設		規格：			8 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	シングルタップ 引掛形30A	アメリカン電機 3313E-L5	2	個	7,668.00	15,336	
2	マグネット	アメリカン電機 Z0204	4	個	121.50	486	
3	OAタップ	アメリカン電機 KU1130	3	個	3,762.00	11,286	
4	プラグ 平刃型2P接地	アメリカン電機 7112GN	3	個	702.00	2,106	
5	マグネット 差し込み式	アメリカン電機 Z0353	9	個	121.50	1,093	
6	OAタップ アメリカン電機 7114GNZ-IV		3	個	1,134.00	3,402	
7	OAタップ パナソニック WCH2434H		3	個	2,880.00	8,640	
8	CN1コネクタ MR-50F		1	個	737.10	737	
9	CN1コネクタカバー MR-50LW+		1	個	566.10	566	
10	J2コネクタ MR-34F		3	個	534.60	1,603	
11	J2コネクタカバー MR-34LW+		3	個	544.50	1,633	
12	J1コネクタ DA-15PR		3	個	870.00	2,610	
13	J1コネクタカバー DA-C8-J10-F3-1R		3	個	700.00	2,100	
14	光コネクタ LC型		32	個	8,307.00	265,824	
15	ケーブルタグ	ネグロス電工 KTAG18	118	個	80.10	9,451	
16	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	756,632.00	22,698	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器撤去	規格：				10 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	空港庁舎2階 第2EQ室						
2	キャビネット2撤去	TAPS-15					
		1	式	36,282.00	36,282		
3	キャビネット3撤去	TAPS-15					
		1	式	36,078.00	36,078		
4	キャビネット4撤去	TAPS-15					
		1	式	38,867.00	38,867		
5	キャビネット5撤去	TAPS-15					
		1	式	38,867.00	38,867		
6	キャビネット6撤去	TAPS-15					
		1	式	37,315.00	37,315		
7	キャビネット7撤去	TAPS-15					
		1	式	33,181.00	33,181		
8	キャビネット8撤去	TAPS-15					
		1	式	37,315.00	37,315		
9	外部ネットワーク装置撤去						
10	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去					
		2	台	1,370.00	2,740		
11	フォールバックサーバ撤去						
12	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去					
		1	台	1,370.00	1,370		
13	飛行場管制HMI入出力装置撤去	TAPS-15					
		1	式	5,829.00	5,829		
14	ターミナル管制HMI入出力装置(対 空用)モニタ卓撤去	TAPS-15					
		1	式	3,886.00	3,886		
15	ターミナル管制HMI入出力装置(調 整用)モニタ卓撤去	TAPS-15					
		1	式	3,886.00	3,886		
16	運用監視端末撤去	TAPS-15					
		1	台	13,710.00	13,710		

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器撤去	規格：				11 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	オフライン端末撤去	TAPS-15	1	台	13,710.00	13,710	
2	A3共通プリンタ撤去	TAPS-15	1	台	6,854.00	6,854	
3	OAデスク						
4	その他機器撤去 作業台	撤去	3	個	5,463.00	16,389	
5	耐震対策 Z金具床面取付	撤去	12	個所	1,562.00	18,744	
6	空港庁舎2階 第1EQ室						
7	メディアコンバータ撤去						
8	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	15	台	1,370.00	20,550	
9	空港庁舎3階 管制事務室						
10	無線業務日誌作成端末撤去	TAPS-15	1	台	13,710.00	13,710	
11	A4共通プリンタ撤去	TAPS-15	1	台	6,854.00	6,854	
12	メディアコンバータ撤去						
13	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	5	台	1,370.00	6,850	
14	空港庁舎3階 IFR室						
15	ターミナル管制HMI入出力装置(対 空用)撤去	TAPS-15	4	式	7,773.00	31,092	
16	ターミナル管制HMI入出力装置(調 整用)撤去	TAPS-15	2	式	7,773.00	15,546	

内 訳 明 細 書 No.2-1		名称： 機器撤去		規格：			12 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	統括端末撤去	TAPS-15	1	式	1,942.00	1,942	
2	参照画面作成端末撤去	TAPS-15	1	台	13,710.00	13,710	
3	アクチュアルフライトプラン保全端末撤去	TAPS-15	1	式	1,942.00	1,942	
4	A4共通プリンタ撤去	TAPS-15	1	台	6,854.00	6,854	
5	OAデスク						
6	その他機器撤去 作業台	撤去	3	個	5,463.00	16,389	
7	耐震対策 Z金具床面取付	撤去	12	個所	1,562.00	18,744	
8	空港庁舎7階 VFR室						
9	統括端末撤去 【夜間】	TAPS-15	1	式	2,139.00	2,139	
10	参照画面作成端末撤去 【夜間】	TAPS-15	1	台	15,081.00	15,081	
11	飛行場管制参照情報表示端末撤去 【夜間】	TAPS-15	1	台	15,081.00	15,081	
12	アクチュアルフライトプラン保全端末撤去 【夜間】	TAPS-15	1	式	2,139.00	2,139	
13	A4共通プリンタ撤去 【夜間】	TAPS-15	1	台	7,540.00	7,540	
14	メディアコンバータ撤去						
15	情報処理設備撤去 各種情報設備据付【夜間】	ハブ 撤去	4	台	1,507.00	6,028	
16	空港庁舎1階 電話交換室						

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			14 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電源ケーブル						
2	10～20mm						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	223. 6	m	924. 00	206, 606	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去	637. 4	m	429. 00	273, 444	
5	通信ケーブル						
6	5～10mm						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	1015. 4	m	376. 00	381, 790	
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	1662. 2	m	168. 00	279, 249	
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	4. 8	m	419. 00	2, 011	
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去	27. 1	m	187. 00	5, 067	
11	光ケーブル						
12	～11mm						
13	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	1157	m	298. 00	344, 786	
14	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 撤去	383. 7	m	143. 00	54, 869	
15	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	6. 4	m	331. 00	2, 118	
16	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ころがし 撤去	61. 6	m	158. 00	9, 732	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.2-3		名 称： その他		規格：			16 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	空港庁舎2階 第2EQ室						
2	免震床パネル交換						
3	その他機器撤去 パネル類	撤去	16	面	1,301.00	20,816	
4	免震床パネル	センクシア A500	16	枚	21,600.00	345,600	
5	仕上げ材 500×500	田島 セイデンタイルC	16	枚	1,125.00	18,000	
6	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	16	面	2,604.00	41,664	
7	フリーアクセスフロアパネル交換						
8	その他機器撤去 パネル類	撤去	8	面	1,301.00	10,408	
9	フリーアクセスフロアパネル	オーエム機器 OM500A	8	枚	9,900.00	79,200	
10	その他機器設置 パネル類	新設 材料費無	8	面	2,604.00	20,832	
11	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	442,800.00	13,284	
	小計					549,804	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			18 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電源ケーブル						
2	10～20mm						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	1.8	m	1,025.00	1,845	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去	22.2	m	476.00	10,567	
5	通信ケーブル						
6	5～10mm						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	96	m	376.00	36,096	
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	21.8	m	168.00	3,662	
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	3.1	m	419.00	1,298	
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去	27	m	187.00	5,049	
	小計					58,517	

内 訳 明 細 書 No.4-1		名 称： 機器設置	規格：				19 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	庁舎3階 TAPSーEQ室						
2	可搬型TAPS機器収容棚	トラスコ中山 M10-5574	1	式	134,382.00	134,382	
3	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	11,188.00	11,188	
4	耐震接着ゴム(大) サンワサプライ QL-51		4	組	3,375.00	13,500	
5	耐震固定金具	H=500	4	式	12,240.00	48,960	
6	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	4	個所	3,075.00	12,300	
7	安定板		4	個	2,700.00	10,800	
8	絶縁スリーブ(φ11)		4	個	3,420.00	13,680	
9	機器据付ボルト	SUS-M10×100	4	個	279.90	1,119	
10	アンカーボルト(M10) KFC B1080SUS		4	本	468.00	1,872	
11	フリアク加工		1	箇所	4,101.00	4,101	
12	庁舎3階 IFR室						
13	非常用管制卓(OAラック) サンワサプライ ER-140N		3	式	109,800.00	329,400	
14	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	3	個	11,188.00	33,564	
15	中棚(D500) サンワサプライ ER-140HNT		3	台	26,550.00	79,650	
16	耐震接着ゴム(小) サンワサプライ QL-53		12	組	1,305.00	15,660	

内 訳 明 細 書 No.4-1		名称： 機器設置		規格：			20 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	耐震接着ゴム(中) サンワサプライ QL-52		22	組	2,610.00	57,420	
2	耐震接着ゴム(大) サンワサプライ QL-51		1	組	3,375.00	3,375	
3	床固定金具 サンワサプライ RAC-QL1		3	組	6,300.00	18,900	
4	耐震固定金具	H=300	12	式	12,240.00	146,880	
5	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	12	個所	3,075.00	36,900	
6	安定板		12	個	2,700.00	32,400	
7	絶縁スリーブ(φ11)		12	個	3,420.00	41,040	
8	機器据付ボルト	SUS-M10×100	12	個	279.90	3,358	
9	アンカーボルト(M10) KFC B1080SUS		12	本	468.00	5,616	
10	フリアク加工		3	箇所	4,101.00	12,303	
11	非常用端末搭載卓(OAデスク) サンワサプライ ED-SK10080W		2	式	63,360.00	126,720	
12	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	2	個	11,188.00	22,376	
13	CPUスタンド サンワサプライ ER-80CPU		2	台	27,000.00	54,000	
14	耐震接着ゴム(大) サンワサプライ QL-51		4	組	3,375.00	13,500	
15	床固定金具 サンワサプライ NSA-QL1		2	組	4,050.00	8,100	
16	耐震固定金具	H=300	8	式	12,240.00	97,920	

内 訳 明 細 書 No.4-1		名 称： 機器設置	規格：				21 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	8	個所	3,075.00	24,600	
2	安定板		8	個	2,700.00	21,600	
3	絶縁スリーブ(φ11)		8	個	3,420.00	27,360	
4	機器据付ボルト	SUS-M10×100	8	個	279.90	2,239	
5	アンカーボルト(M10) KFC B1080SUS		8	本	468.00	3,744	
6	キャスストップ 昭電 CST-R		8	個	15,665.80	125,326	
7	フリアク加工		3	箇所	4,101.00	12,303	
8	小型ラック(EIA規格 5U) 河村電器産業 SMCKT5-503M		1	台	59,400.00	59,400	
9	パッチパネル(16芯 1U) 河村電器産業 RPA987P-01B16LC		1	台	29,250.00	29,250	
10	ケーブル収納ユニット(1U) 河村電器産業 RP871-1B		1	台	10,710.00	10,710	
11	端子盤取付	10P 新設 材料費無	1	面	13,072.00	13,072	
12	CPUスタンド サンワサプライ ER-80CPU		1	台	27,000.00	27,000	
13	耐震接着ゴム(中) サンワサプライ QL-52		1	組	2,610.00	2,610	
14	キャスストップ 昭電 CST-R		4	個	15,665.80	62,663	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	1,630,154.00	48,904	
	小計					1,861,765	

内 訳 明 細 書 No.4-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			22 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○電源ケーブル						
2	600VEM-CE8sq-3C φ = 15.5						
3	電力ケーブル 600V EM-CE8sq-3C		28.4	m	624.00	17,721	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	18.1	m	1,820.00	32,942	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	9.6	m	845.00	8,112	
6	600VEM-CE5.5sq-3C φ = 14.0						
7	電力ケーブル 600V EM-CE5.5sq-3C		30.2	m	474.00	14,314	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	18.1	m	1,820.00	32,942	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	11.4	m	845.00	9,633	
10	600VEM-CE3.5sq-3C φ = 12.0						
11	電力ケーブル 600V EM-CE3.5sq-3C		243.4	m	335.00	81,539	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	132	m	1,820.00	240,240	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	105	m	845.00	88,725	
14	600VEM-CE2sq-3C φ = 10.5						
15	電力ケーブル 600V EM-CE2sq-3C		22.9	m	226.00	5,175	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	14.1	m	845.00	11,914	

内 訳 明 細 書 No.4-2		名称： ケーブル敷設		規格：			23 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○通信ケーブル						
2	EM-UTP5E0.5-4P φ =5.5						
3	通信ケーブル EM-UTP5E0.5-4P		555.4	m	70.00	38,878	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	265.9	m	742.00	197,297	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	247.5	m	332.00	82,170	
6	SWVP0.5-22C φ =9.7						
7	通信ケーブル SWVP0.5-22C		44.1	m	172.00	7,585	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	32	m	742.00	23,744	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	10.6	m	332.00	3,519	
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	10,253.00	10,253	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	11,381.00	11,381	
12	SWVP0.5-6C φ =6.6						
13	通信ケーブル SWVP0.5-6C		140.9	m	84.00	11,835	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	96.1	m	742.00	71,306	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	40.3	m	332.00	13,379	
16	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,126.00	15,378	

内 訳 明 細 書 No.4-2		名称： ケーブル敷設		規格：			24 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,690.00	17,070	
2	EM-ACバスケーブル0.5-2P φ =4.7						
3	通信ケーブル EM-ACバスケーブル0.5-2P		140.9	m	182.20	25,671	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	96.1	m	384.00	36,902	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	40.3	m	179.00	7,213	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,126.00	15,378	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	3	箇所	5,690.00	17,070	
8	TJV-0.5-2C						
9	ジャンパ線	TJV0.5-2C	52	m	14.00	728	
10	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	52	m	602.00	31,304	
11	○光ケーブル						
12	SM-16C φ =9.9						
13	光ケーブル EM-SM-16C光ケーブル		31.3	m	1,062.00	33,240	
14	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	0.7	m	589.00	412	
15	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	26.1	m	281.00	7,334	
16	○接地線						

内 訳 明 細 書 No.4-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				25 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	EM-IE8sq φ =5.6						
2	接地線 EM-IE8sq		3	m	188. 00	564	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	0. 9	m	332. 00	298	
4	OAタップ アメリカン電機 3313E-L5		2	個	8, 586. 00	17, 172	
5	OAタップ アメリカン電機 KU1130		3	個	3, 762. 00	11, 286	
6	OAタップ アメリカン電機 7112GN		3	個	864. 00	2, 592	
7	マグネット アメリカン電機 Z0204		4	個	137. 20	548	
8	マグネット アメリカン電機 Z0353		9	個	137. 20	1, 234	
9	光コネクタ LC型		32	個	3, 060. 00	97, 920	
10	ケーブルタクト ネグロス電工 KTAG18		119	個	80. 10	9, 531	
11	OAタップ アメリカン電機 7114GNZ-IV		3	個	1, 134. 00	3, 402	
12	OAタップ パナソニック WCH2434H		3	個	2, 880. 00	8, 640	
13	J2コネクタ MR-34F		3	個	534. 60	1, 603	
14	J2コネクタカバー MR-34LW+		3	個	544. 50	1, 633	
15	CN1コネクタ MR-50F		1	個	737. 10	737	
16	CN1コネクタカバー MR-50LW+		1	個	566. 10	566	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.5-1		名 称： 機器撤去		規格：			27 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	3階TAPS-EQ室						
2	キャビネット2撤去	TAPS-15	1	式	36,430.00	36,430	
3	キャビネット3撤去	TAPS-15	1	式	36,226.00	36,226	
4	キャビネット4撤去	TAPS-15	1	式	39,027.00	39,027	
5	キャビネット5撤去	TAPS-15	1	式	33,312.00	33,312	
6	キャビネット6撤去	TAPS-15	1	式	37,468.00	37,468	
7	キャビネット7撤去	TAPS-15	1	式	33,312.00	33,312	
8	キャビネット8撤去	TAPS-15	1	式	37,468.00	37,468	
9	外部ネットワーク装置撤去						
10	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	2	台	1,370.00	2,740	
11	フォールバックサーバ撤去						
12	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
13	飛行場管制HMI入出力装置撤去	TAPS-15	1	式	5,837.00	5,837	
14	ターミナル管制HMI入出力装置(対 空用)モニタ卓撤去	TAPS-15	1	式	3,891.00	3,891	
15	ターミナル管制HMI入出力装置(調 整用)モニタ卓撤去	TAPS-15	1	式	3,891.00	3,891	
16	運用監視端末撤去	TAPS-15	1	台	13,710.00	13,710	

内 訳 明 細 書 No.5-1		名 称： 機器撤去	規格：				28 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	オフライン端末撤去	TAPS-15	1	台	13,710.00	13,710	
2	A3共通プリンタ撤去	TAPS-15	1	台	6,854.00	6,854	
3	OAデスク						
4	その他機器撤去 作業台	撤去	2	個	5,593.00	11,186	
5	庁舎3階IFR室						
6	ターミナル管制HMI入出力装置(対 空用)撤去	TAPS-15	3	式	7,783.00	23,349	
7	ターミナル管制HMI入出力装置(調 整用)撤去	TAPS-15	2	式	7,783.00	15,566	
8	統括端末撤去	TAPS-15	1	式	1,944.00	1,944	
9	参照画面作成端末撤去	TAPS-15	1	台	13,710.00	13,710	
10	アクチュアルフライトプラン保全端末 撤去	TAPS-15	1	式	1,944.00	1,944	
11	A4共通プリンタ撤去	TAPS-15	1	台	6,854.00	6,854	
12	OAデスク						
13	その他機器撤去 作業台	撤去	3	個	5,593.00	16,779	
14	耐震対策 Z金具床面取付	撤去	12	個所	1,537.00	18,444	
15	3階 管制事務室						
16	無線業務日誌作成端末撤去	TAPS-15	1	台	13,710.00	13,710	

内 訳 明 細 書 No.5-1		名 称： 機器撤去	規格：				29 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	A4共通プリンタ撤去	TAPS-15	1	台	6,854.00	6,854	
2	空港庁舎5階 VFR室						
3	統括端末撤去 【夜間】	TAPS-15	1	式	2,142.00	2,142	
4	参照画面作成端末撤去 【夜間】	TAPS-15	1	台	15,081.00	15,081	
5	飛行場管制参照情報表示端末撤去 【夜間】	TAPS-15	1	台	15,081.00	15,081	
6	アクチュアルフライトプラン保全端末 撤去 【夜間】	TAPS-15	1	式	2,142.00	2,142	
7	A4共通プリンタ撤去 【夜間】	TAPS-15	1	台	7,540.00	7,540	
8	CCS-14Aクラッシュホン						
9	電話機撤去 【夜間】	電話機各種 撤去	1	個	1,507.00	1,507	
10	ブランクパネル W110×H260×t2.3		1	個	5,400.00	5,400	
11	その他機器設置 パネル類【夜間】	新設 材料費無	1	面	2,844.00	2,844	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	5,400.00	162	
	小計					487,485	

内 訳 明 細 書 No.5-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			30 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	○電源ケーブル						
2	10～20mm						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	605.4	m	909.00	550,308	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去	426.8	m	422.00	180,109	
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	3.5	m	1,009.00	3,531	
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去	11.4	m	468.00	5,335	
7	敷き直し						
8	600VEM-CE3.5sq-3C φ = 12.0						
9	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 撤去保管	0.7	m	2,019.00	1,413	
10	ケーブル撤去保管 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 撤去保管	3.5	m	938.00	3,283	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	0.7	m	2,019.00	1,413	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	1.7	m	938.00	1,594	
13	○通信ケーブル						
14	5～10mm						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	1085	m	370.00	401,450	
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	1552.5	m	165.00	256,162	

内 訳 明 細 書 No.5-2		名 称： ケーブル撤去	規格：				31 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	3. 5	m	412. 00	1, 442	
2	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 撤去	36. 1	m	184. 00	6, 642	
3	○光ケーブル						
4	5～10mm						
5	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	250. 5	m	294. 00	73, 647	
6	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 撤去	235. 4	m	140. 00	32, 956	
7	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	2. 9	m	326. 00	945	
8	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ころがし 撤去	15. 8	m	155. 00	2, 449	
9	○接地線						
10	～11mm						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	5. 2	m	370. 00	1, 924	
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	3. 5	m	165. 00	577	
	小計					1, 525, 180	

内 訳 明 細 書 No.6-1		名 称： 機器撤去	規格：				32 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	熊本空港ASR/TXサイト ASR室						
2	機器設置撤去	ASR-2000C型	1	式	854,304.00	854,304	
3	ASR空中線装置回転音モニタ解析装置撤去						
4	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
5	光メディアコンバータ撤去						
6	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
7	HUB撤去						
8	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
9	UPS撤去						
10	UPS撤去	ORM-06準用	1	式	7,232.00	7,232	
11	保守用指示装置撤去	ASR-2000C型	1	式	54,389.00	54,389	
12	UPS撤去						
13	UPS撤去	ORM-06準用	1	式	7,232.00	7,232	
14	電動グリース給脂器制御盤撤去						
15	フルボックス撤去 規格外	400mm/ 300mm/ 300mm/ 撤去	1	個	6,408.00	6,408	
16	アレスタボックス撤去						

内 訳 明 細 書 №6-1		名称： 機器撤去		規格：			33 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	フルボックス撤去 規格外	500mm/ 200mm/ 1200mm/ 撤去	1	個	12,175.00	12,175	
2	角度光伝送ユニット撤去						
3	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	2	台	1,370.00	2,740	
4	送受信装置撤去	SSR-2000B	1	式	413,894.00	413,894	
5	UPS撤去						
6	UPS撤去	ORM-06準用	1	式	7,232.00	7,232	
7	気象検出装置撤去	WX-2000A	1	式	113,973.00	113,973	
8	熊本空港ASR/TXサイト 送信機室						
9	送信局装置基本架撤去保管	RCM-07-3A型	1	式	81,893.00	81,893	
10	送信機選択装置基本架撤去保管	RCM-11B型	1	式	81,893.00	81,893	
11	空港庁舎 RDR・NAV/COM-EQ室						
12	遠隔制御監視装置撤去	ASR-2000C型	1	式	48,274.00	48,274	
13	光メディアコンバータ撤去						
14	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
15	UPS撤去						
16	UPS撤去	ORM-06準用	1	式	7,232.00	7,232	

内 訳 明 細 書 №6-1		名 称： 機器撤去	規格：				34 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	HUB撤去						
2	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
3	保守用指示装置撤去	ASR-2000C型	1	式	54,389.00	54,389	
4	UPS撤去						
5	UPS撤去	ORM-06準用	1	式	7,232.00	7,232	
6	光伝送装置B撤去	ASR-2000C型	1	式	179,751.00	179,751	
7	音響解析装置撤去						
8	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
9	遠隔制御監視装置撤去	SSR-2000B	1	式	128,319.00	128,319	
10	レーダーデータ変換装置収容架撤去						
11	その他機器撤去 自立ラック	撤去	1	台	12,002.00	12,002	
12	同期整合装置撤去						
13	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	2	台	1,370.00	2,740	
14	TA撤去						
15	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	ハブ 撤去	1	台	1,370.00	1,370	
16	DSU撤去						

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.6-2		名 称： 空中線撤去	規格：				36 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ASR/SSR空中線鉄塔						
2	ASR空中線装置撤去 【夜間】	ASR-2000C	1	式	1,344,163.00	1,344,163	
3	電動グリース給脂器撤去						
4	プルボックス撤去 規格外	625mm/ 1600mm/ 1100mm/ 撤去	1	個	21,308.00	21,308	
5	ハイビーム増幅器撤去						
6	プルボックス撤去 規格外	435mm/ 520mm/ 520mm/ 撤去	1	個	9,452.00	9,452	
7	SSR空中線装置撤去 【夜間】	SSR-2000B	1	式	443,171.00	443,171	
8	接続導波管撤去	ASR-2000C	18.7	m	37,883.00	708,412	
9	バンドパスフィルタ撤去	ASR-2000C	1	式	4,475.00	4,475	
10	GPS空中線装置撤去	TSR-07準用	2	式	6,312.00	12,624	
11	プルボックス撤去 規格外	200mm/ 200mm/ 100mm/ 撤去	1	個	3,256.00	3,256	
12	屋内配管撤去 金属製可とう電線管	38mm以下 露出 撤去	2.2	m	832.00	1,830	
13	屋内配管撤去 金属製可とう電線管	24mm以下 露出 撤去	3	m	537.00	1,611	
14	屋内配管撤去 厚鋼電線管(G管)	22mm以下 露出 クリップ留め 撤去	28.5	m	897.00	25,564	
	小計					2,575,866	

内 訳 明 細 書 No.6-3		名 称： ケーブル撤去		規格：			37 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電源ケーブル						
2	～40mm						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去	60.4	m	1,665.00	100,566	
4	～20mm						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	308.6	m	909.00	280,517	
6	～10mm						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	63.1	m	370.00	23,347	
8	通信ケーブル						
9	～20mm						
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	113.2	m	909.00	102,898	
11	～10mm						
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	490.5	m	370.00	181,485	
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	0.8	m	165.00	132	
14	同軸ケーブル						
15	20mm～						
16	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm超 撤去	65.1	m	1,555.00	101,230	

内 訳 明 細 書 No.6-3		名 称： ケーブル撤去		規格：			38 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	～20mm						
2	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz20mm以下 撤去	9	m	1,171.00	10,539	
3	～10mm						
4	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz～2.5GHz10mm以下 撤去	323.5	m	914.00	295,679	
5	光ケーブル						
6	～11mm						
7	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	100.6	m	294.00	29,576	
8	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 撤去	1.4	m	140.00	196	
9	接地線						
10	～10mm						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	40.3	m	370.00	14,911	
	小計					1,141,076	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-1		名 称： 附帯設備撤去		規格：			40 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ASR/TXサイト ASR室						
2	ASR室分電盤撤去						
3	分電盤撤去	分電盤 前面0.4m2以下 露出 撤去	1	面	16,662.00	16,662	
4	ASR室分電盤2撤去						
5	分電盤撤去	分電盤 前面0.8m2以下 露出 撤去	1	面	23,070.00	23,070	
6	通信用端子箱撤去						
7	端子盤撤去	200P 撤去	1	面	32,043.00	32,043	
8	光成端箱A撤去						
9	端子盤撤去	20P 撤去	1	面	8,074.00	8,074	
10	プリンター台撤去						
11	その他機器撤去 作業台	撤去	1	個	5,593.00	5,593	
12	入出力盤撤去						
13	自立型分電盤撤去	撤去	1	面	47,014.00	47,014	
14	中継端子盤撤去						
15	端子盤撤去	30P 撤去	1	面	9,612.00	9,612	
16	クラスⅡ SPD盤						

内 訳 明 細 書 No.8-1		名称： 附帯設備撤去		規格：			41 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	プルボックス撤去 規格外	160mm/ 500mm/ 500mm/ 撤去	1	個	7,433.00	7,433	
2	プルボックス撤去 規格外	160mm/ 400mm/ 500mm/ 撤去	1	個	6,792.00	6,792	
3	蓄電池盤撤去						
4	自立型分電盤撤去	撤去	1	面	47,014.00	47,014	
5	音響PC撤去						
6	情報処理設備撤去 各種情報設備据付	表示端末装置 撤去	1	台	13,710.00	13,710	
7	棚撤去						
8	その他機器撤去 作業台	撤去	3	個	5,593.00	16,779	
9	作業台撤去						
10	その他機器撤去 作業台	撤去	1	個	5,593.00	5,593	
11	ロッカー撤去						
12	その他機器撤去 作業台	撤去	1	個	5,593.00	5,593	
13	台車固定金具撤去						
14	耐震対策 ワンタッチ床面固定	1台 撤去	1	式	4,799.00	4,799	
15	ASR/TXサイト 送信機室						
16	送信機室分電盤撤去						

内 訳 明 細 書 No.8-1		名 称： 附帯設備撤去		規格：			42 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	自立型分電盤撤去	撤去	1	面	47,014.00	47,014	
2	UPS収容架撤去						
3	その他機器撤去 自立ラック	撤去	1	台	12,002.00	12,002	
4	TX中継端子箱撤去						
5	端子盤撤去	300P 撤去	1	面	47,423.00	47,423	
6	30P端子箱撤去						
7	端子盤撤去	30P 撤去	1	面	9,612.00	9,612	
8	クラスⅡ SPD盤撤去						
9	フルボックス撤去 規格外	160mm/ 400mm/ 500mm/ 撤去	2	個	6,792.00	13,584	
10	集中接地端子盤撤去						
11	フルボックス撤去 規格外	200mm/ 700mm/ 500mm/ 撤去	1	個	8,971.00	8,971	
12	光成端箱撤去						
13	端子盤撤去	20P 撤去	1	面	8,074.00	8,074	
14	棚撤去						
15	その他機器撤去 作業台	撤去	2	個	5,593.00	11,186	
16	机撤去						

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-2		名 称： ASR/SSR鉄塔撤去		規格：			44 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ASR/TXサイト						
2	通信用鉄塔撤去 【夜間】	形鋼 機械施工 撤去	26.2	t	38,425.00	1,006,735	
3	階段灯撤去						
4	LED照明器具撤去	投光器 LPJ1 18000lm 無 無 無 撤去	1	個	18,327.00	18,327	
5	航空障害灯撤去						
6	航空障害灯等撤去 灯器取付 電源部等	OM-3 無(15m未満) 撤去	2	灯	5,126.00	10,252	
7	作業灯撤去						
8	LED照明器具撤去	投光器 LPJ1 18000lm 無 無 無 撤去	2	個	18,327.00	36,654	
9	セーフティスイッチ撤去						
10	配線器具撤去	スイッチ防水型 撤去	2	個	1,281.00	2,562	
11	セーフティスイッチ取付板撤去						
12	その他機器撤去 パネル類	撤去	1	面	1,281.00	1,281	
13	作業灯スイッチ撤去						
14	配線器具撤去	スイッチ防水型 撤去	1	個	1,281.00	1,281	
15	階段灯スイッチ撤去						
16	配線器具撤去	スイッチ防水型 撤去	1	個	1,281.00	1,281	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-3		名 称：送信空中線柱撤去		規格：			46 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1 通信用鉄塔撤去	形鋼 人力施工 撤去	1.5	t	98,787.00	148,180		
2 航空障害灯撤去							
3 航空障害灯等撤去 灯器取付 電源部等	OM-3 無(15m未満) 撤去	6	灯	5,126.00	30,756		
4 避雷針撤去							
5 避雷針撤去 突針設置	撤去	23	基	12,817.00	294,791		
6 試験用端子箱撤去							
7 避雷針撤去 接地用端子箱設置	撤去	1	個	1,921.00	1,921		
8 接続用端子箱撤去							
9 避雷針撤去 接地用端子箱設置	撤去	4	個	1,921.00	7,684		
10 VE28撤去							
11 屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	36mm以下 露出 クリップ留め 撤去	11	m	762.00	8,382		
12 VE16撤去							
13 屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	22mm以下 露出 クリップ留め 撤去	3.2	m	493.00	1,577		
14 VE54撤去							
15 屋内配管撤去 硬質ビニル電線管(VE・HIVE管)	54mm以下 露出 クリップ留め 撤去	5.6	m	1,345.00	7,532		
16 避雷導線撤去							

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-5		名 称： ケーブル撤去		規格：			49 頁
	名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	電源ケーブル						
2	～50mm						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	50mm以下 ラック／ダクト 撤去	25. 2	m	2, 691. 00	67, 813	
4	～40mm						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 管内 撤去	133	m	1, 281. 00	170, 373	
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 撤去	89. 7	m	1, 665. 00	149, 350	
7	～20mm						
8	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 管内 撤去	26. 6	m	704. 00	18, 726	
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	111. 5	m	909. 00	101, 353	
10	接地線						
11	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	4. 5	m	909. 00	4, 090	
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	7. 1	m	370. 00	2, 627	
	小計					514, 332	